
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Баймаковская основная 

общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

 

от 13.01.2025 г. № 3 

«Об организации поквартирного 

(подворового) обхода в 2025 году на 

территории, закрепленной за МБОУ 

«Баймаковская ООШ»» 

 

 

Во исполнении приказов отдела образования администрации 

Бугурусланского района от 09.01.2025 г.  № 1 «О закреплении территорий с 

целью учета детей, подлежащих обучению по основным 

общеобразовательным программам в 2025 году» и №2 «О закреплении 

территорий с целью учета детей, подлежащих обучению в муниципальных 

образовательных учреждениях Бугурусланского района, реализующих 

основную образовательную программу дошкольного образования в 2025 

году» и в целях обеспечения конституционного права несовершеннолетних 

на получение обязательного основного общего образования и учета всех 

детей от 0 до 18 лет, проживающих на территории с. Баймаково 

 

 приказываю: 

1.Нестеровой Н.В.,  заместителю директора по учебной-воспитательной 

работе: 

1.1.Организовать работу по учету детей от 0 до 18 лет в срок  25.01.2025 года. 

1.2.Закрепить микрорайоны следующим образом: 

ул.Центральная  – Картышова Т.А., Белоусова Р.Н. 

ул.Советская – Баранцева Н.Н., Гришина Л.Н. 

ул.Молодежная, ул. Придорожная –Елизарова А.В, Щербакова Е.П. 

ул. Цветочная, пер. Лесной – Котова Т.А. 

1.3.Данные поквартирного (подворного) обхода занести в журнал учета и 

проанализировать их по возрасту от 0 до 18 лет. Обратить особое внимание 

на семьи, вновь прибывшие на территорию школы, в том числе на семьи, 

находящиеся в социально-опасном положении. 

1.4. Принять меры к недопущению разночтений по контингенту учащихся 

обучающихся в школе и посещающих дошкольную группу  «Улыбка». 

1.5.По результатам подворного обхода издать приказ по школе. 

2.Белоусовой Р.Н., учителю начальных классов, составить уточненные 

списки первоклассников на 2025-2026 учебный год.  

3.Литвин Н.С., директору школы:  

- произвести подсчет детей от 0 до 18 лет и данные подворного обхода и 

утвердить банк детей главой Кирюшкинского сельского совета; 



4. Классным руководителям: 

- составить списки учащихся из малообеспеченных, многодетных семей и 

семей, находящихся в социально-опасном положении, детей, находящихся 

под опекой (попечительством), детей-инвалидов, обучающихся в школе, 

списки детей, находящихся на семейном образовании, проживающих на 

территории с.Баймаково. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                         Н.С.Литвин 

 

С приказом ознакомлены: 

___________Н.В.Нестерова 

___________Т.А.Котова 

___________Н.Н.Баранцева 

___________Л.Н.Гришина 

___________Е.П.Щербакова 

___________Т.А.Картышова 

___________Р.Н.Белоусова 

___________А.В.Елизарова 

___________М.В.Погорелова 
 

 

 


		2025-03-22T09:35:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЙМАКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




